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S N DU GRAU DU ROI/ PORT CAMARGUE
La Rotary Race
SOCIETE NAUTIQUE DU GRAU DU ROI PORT CAMARGUE

31/05/2025

samedi 31 mai 2025 & 18.12

31/05/2025 a 13:05 h. - Parcours : 18 M - coeff

15 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 (HN1,) Rotary Race du 31 mai 2025

.21 (Course 1)

Page

Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \ CVv \

Tps corrigé

Tps compensé |

Points

1

MA_HN_99

Pen/rec

1 FRA 29535

2 FRA 39689

3 FRA 44086

4 FRA 31F2

5 FRA 7F2

6 FRA 37924

7 FRA 29839

8 FRA 45882

9 FRA 171

10 FRA 39163

SUPER JOSEPHINE
BEAUTEMPS Guy
DELEAGE Stephane
BATOUSSOV Andrei
DENOUAL Clovis

C.EM
VILLANUEVA Pascal
ZINAI Bruno
COTIN Celine
CARN Loic

VEGA
SARRAZIN Dominique
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent

GREGAOQOU

PELLECUER Laurent

DB SPORT
BOUAN Denis

BILBO Il
DOULAUD Xavier
DESSOGNE Xavier
MALET Laurent

PRINCESSE DOUDOU
BARLATIER Jean louis
LAGRANGE Romain
PECOT Didier

PROFITHON

CARON ERIK

AZUA Ignacio

VILLANUEVA Yves
KWAK

MARTIN GOUSSET Pierre
CUISINIER Edouard
LIBERT Marc
LITTAYE Christophe
LITTAYE Benjamin

ORION

THOUVENIN Jean-jacques

SUPER CALIN 75

DUFOUR 36 PER

SUN FAST 3200

FIGARO BENETE

FIGARO BENETE

GRAND SOLEIL

GRAND SURPRI

DUFOUR 380 GL

WAARSHIP 870

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

DUFOUR 425 GR \ HN1

LAMBERT THOUVENIN Marie mathilde

MAFFRE Jacqueline

L

R3

R3

R3

| 22,50

26,50

24,90

29,00

29,00

26,00

27,00

23,00

13,00

26,50

0,8658| 10,0

0,9188

-30,0

0,8969| -14,0

0,9554| -55,0

0,9554 \ -55,0

0,9119| -25,0

0,9259

-35,0

0,8721 5,0

0,7614| 105,0

0,9188| -30,0

6,436

6,854

6,603

7,105

7,021

6,188

6,255

5,681

4,837

5,625

02:47:49

02:37:34

02:43:33

02:32:00

02:33:50

02:54:32

02:52:39

03:10:06

03:43:17

03:11:59

2,4

2,8

2,8

2,3

2,3

3,3

2,3

4,1

0,1

3,3

02:47:49:00

02:37:34:00

02:43:33:00

02:32:00:00

02:33:50:00

02:54:32:00

02:52:39:00

03:10:06:00

03:43:17:00

03:11:59:00

02:44:49:00 |

02:46:34:00

02:47:45:00 |

02:48:30:00 |
02:50:20:00 |

03:02:02:00 |

03:03:09:00 |

03:08:36:00 |

03:11:47:00 \

03:20:59:00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00




Classement provisoire course 1 (HN1,) Rotary Race du 31 mai 2025

31/05/2025 & 13:05 h. - Parcours : 18 M - coeff.: 1 (Course 1) MA_HN_99
15 HN : Temps/Distance - Page 2

Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne H Coefl | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé \ Points Pen/rec
1 FRA 45024 |NODUS II DUFOUR40GTE |HNL D | 26550 | 0,9188| -30,0 4,875 03:41:32| 3,3 03:39:50:48 03:48:50:48 | 11,00

SALS Pierre
MIKOFF Serge
RAQOUX Bruno
CRESPE Charly

12 FRA 46166 |GASTON II FIRST 235 Q HN1 B 10,00 | 0,7290| 140,0 3,484 05:10:00| 3,7 05:05:19:88 04:23:19:88\ 12,00
ARVOIS Christophe
ARVOIS Christine

13 Bis| FRA RR1 |ADAMAS SHOW 34 GD MA | HN1 B 19,00 0,8242 45,0 3,661 04:55:00 | 2,8 04:50:42:62 04:37:12:62 ‘ 13,00
AUDIRAC Folco
AUDIRAC Martine
BLANC Ulysse

14 Bis | FRA RR2 |VICTOR SUNODYSSEY 4 |HN1 D 29,00 | 0,9554| -55,0 34 \ 14,00 RET
CUCURULLO Joél-René
UZAN Fabien
LAUGIER Philippe

0 R | FRA 46834 | ANTINEA SUN ODYSSEY 3 | HNL D 22,50 | 0,8658| 10,0 3,0 \ 14,00 RET

MACE Jean pierre
ROUYRE NATHALIE
NOWAKOWSKI Jimmy
LLORET JOELLE

REYNAUD Denis, Président du Comité de Course , Président du Jury
Affiché le a



